Об утверждении структуры Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района и состава постоянных комиссий  Назрановского районного Совета депутатов

№50/2-1 от 23.04.2022 г.

                                                                                      СОВЕТ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Постановление

23 марта 2022 г.
            №50/2-1

«Об утверждении структуры Совета местного самоуправления

Назрановского муниципального района и состава постоянных комиссий

Назрановского районного Совета депутатов»

 1 / 3

Об утверждении структуры Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района и состава постоянных комиссий  Назрановского районного Совета депутатов

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Назрановский районный Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить структуру Назрановского районного Совета депутатов

и состава постоянных комиссий Назрановского районного Совета депутатов в новой
редакции (Приложение №1).

2.Признать утратившим силу постановление Назрановского районного Совета депутатов
25 марта 2021 года №33/2-1 «Об утверждении структуры Совета местного
самоуправления Назрановского муниципального района и состава постоянных комиссий
Назрановского районного Совета депутатов»

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовых     информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3

Об утверждении структуры Совета местного самоуправления  Назрановского муниципального района и состава постоянных комиссий  Назрановского районного Совета депутатов

Председатель Назрановского

районного Совета депутатов                                               А.Д.
Барханоев

Структура 1

 3 / 3

images/Структура%20Совета%20местного%20самоуправления%20восстановлен.docx